
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

B ia ły s to k , d n i a  3 1  m a j a  1 9 8 2  r . N r  4 P o z . 2 0 —2 5

TRESC

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 41/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 9 kwietnia 1982 r. w sprawie opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę wsi na terenie woj. białostockiego.

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 8/82 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 20 marca 1982 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowych planów szczegółowych za­
gospodarowania przestrzennego terenów w rejo­
nach administracyjnych Białostoczek, Wygoda — 
Pieczurki, Przemysłowa — Skorupy, Starosiel­
ce — Marczuk i Dojlidy Zwierzyniec w Białym­
stoku.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 9/82 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 22 marca 1982 r. w sprawie zmian

w planie szczegółowym zagospodarowania prze­
strzennego osiedla Bagnówka I (27 Lipca) w rejo­
nie administracyjnym Wygoda w Białymstoku.

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 14/82 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 2 kwietnia 1982 r. w sprawie od­
stępstw w planie szczegółowym zagospodarowa­
nia przestrzennego os. Bagnówka I w rejonie 
administracyjnym Wygoda w Białymstoku.

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 5 kwietnia 1982 r. w sprawie 
odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Wasilków.

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Gminy w Jano­
wie z dnia 24 marca 1982 r. w sprawie odstępstw 
od uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Janów w części dotyczącej wsi 
Nowowola.

Poz. 20 

Zarządzenie Nr 41/82
Wojewody Białostockiego
z dnia 9 kwietnia 1982 r.

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi na terenie woj. białostockiego

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzenie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się stawkę opłat 20,00 zł za 1 m3 wody pobieranej 

z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

§ 2
1. Wymiaru i poboru opłat za wodę przez osoby fizyczne 

i prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej dokonują terenowe organy administracji państwo­
wej stopnia podstawowego za okresy półroczne w termi­
nie do 30 dni po upływie półrocza.

2. Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnic­
twa w Białymstoku wystawia organom administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego, rachunki za wodę pobra­
ną przez osoby wymienione w ust. 1 w okresach półrocz­
nych zaliczkowo, nie więcej jak 90 % ilości pobranej wo­
dy w roku ubiegłym, dokonując rozliczenia rocznego w 
terminie do 30 dni po upływie roku.

3. Wymiaru i poboru opłat za wodę pobraną przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej, dokonuje Wojewódzki Zakład 
Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Białymstoku za 
okresy kwartalne zaliczkowo dokonując rozliczenia rocz­
nego w terminie do 30 dni po upływie roku.

§ 3
Postanowienia § 1 nie dotyczą urządzeń zbiorowego zao­

patrzenia w wodę wsi Krynice gm. Dobrzyniewo Kościelne. 
Stawkę opłat za wodę ustali Naczelnik Gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia zaleca się Dyrektorowi Wojewódz­

kiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w 
Białymstoku oraz naczelnikom gmin (miast i gmin).

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 17/80 Wojewody Białostockiego 

z dnia 27 maja 1980 r. w sprawie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie woj. 
białostockiego.

§ 6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 21 
Zarządzenie Nr 8/82

Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 20 marca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejsowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonach ad­
ministracyjnych Białostoczek, Wygoda — Pieczurki, Prze­
mysłowa — Skorupy, Starosielce — Marczuk i Dojlidy — 
Zwierzyniec w Białymstoku

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarzą­
dza się co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się miejscowe plany szczegółowego zagospo­

darowania przestrzennego:
1) terenów przemysłowo-składowych „Białostoczek” w 

rej. admn. Białostoczek,
2) terenów przemysłowo-składowych przy ul. 27-go Lip­

ca w rej. admn. Wygoda — Pieczurki,
3) terenów przemysłowo-składowych w obrębie ulic Ar­

mii Radzieckiej — Ciołkowskiego w rej. admn. Prze­
mysłowa — Skorupy,

4) koncepcji podziału działek w rejonie ulicy Kona, w 
rej. admn. Starosielce — Marczuk,

5) terenów zabudowy mieszkaniowej Osiedle „Nowe” w 
rej. admn. Dojlidy — Zwierzyniec.

2. Zatwierdzone plany i ich teksty stanowią załączniki 
Nr 1—5 do niniejszego zarządzenia.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 21—25

§ 2

Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Kierow­
nikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska Urzędu Miejskiego w  Białymstoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 22 
Zarządzenie Nr 9/82

Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 22 marca 1982 r.

w sprawie zmian w planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Bagnówka I (27 Lipca) w rejonie ad­
ministracyjnym „Wygoda” w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1967 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarzą­
dza się co następuje:

§ 1

Zatwierdzam zmiany w planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla Bagnówka I (27 Lipca) zatwier­
dzonym zarządzeniem Nr 56/74 Prezydenta Miasta Białego­
stoku z dnia 12 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. 
Nr 1, poz. 6) wykazane na załączniku do zarządzenia i na 
nakładach do planu szczegółowego, a polegającego na:

1) przekształceniu przy ulicy Żmichowskiej działek zabu­
dowy jednorodzinnej bliźniaczej oznaczonych Nr 522— 
536 na działki o zabudowie jednorodzinnej wolnostoją­
cej oraz skrót pieszy,

2) przekształceniu przy ulicy Zoli granic działki zabudo­
wy jednorodzinnej oznaczonej Nr 615 działki rzemieśl­
niczej oznaczonej Nr 614 oraz dojazdu oznaczonego Nr 
870.

§ 2

Traci moc § 1 punkt 2 zarządzenia Nr 12/80 Prezydenta 
Miasta Białegostoku z dnia 15 września 1980 r. w sprawie 
odstępstw w  planach szczegółowych zagospodarowania prze­
strzennego zabudowy jednorodzinnej w rejonie urbanistycz­
nym „Wygoda” w Białymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 8. poz. 
39).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 23 

Zarządzenie Nr 14/82 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 2 kwietnia 1982 r.

w sprawie odstępstw w planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego os. „Bagnówka I” w rejonie adminis­
tracyjnym „Wygoda” w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam odstępstwa w planie szczegółowym zagospo­
darowania przestrzennego os. „Bagnówka I” na obszarze

objętym ulicami: Wańkowicza, Rubinowicza, Leńskiego o 
pow. 4,8 ha polegające na:
1) zmianie przeznaczenia terenu rezerwowanego pod budo­

wę szkoły podstawowej przy ul. Banachiewicza na tere­
ny zabudowy jednorodzinnej,

2) zmianie ulic, dojazdów i granic niektórych działek bu­
dowlanych uwidocznionych na nakładce do planu, stano­
wiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą mac ustalenia dla w/w obszaru zawarte w planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego os. „Ba­
gnówka I” zatwierdzonego zarządzeniem Nr 56/74 Prezyden­
ta Miasta Białegostoku z dnia 12 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. 
WRN z 1975 r. Nr 1, poz. 6).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż Tadeusz Naczas

Poz. 24 

Zarządzenie Nr 3/82 

Naczelnika miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 5 kwietnia 1982 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Wasilków.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad trybu sporządzania, 
uzgadniannia i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 
20/82 z dnia 26 marca 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się w miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego miasta Wasilków zatwierdzonym 
uchwałą Nr 130/1023/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 8, poz. 69, zmiany w 1977 r. Nr 3, poz. 13; Nr 5, 
poz. 22 i 32 Nr 9, poz. 62; w 1978 r. Nr 4, poz. 18; Nr 5, 
poz. 30; w 1979 r. Nr 7, poz. 48; w 1980 r. Nr 1, poz. 7; w
1981 r. Nr 8, poz. 42) odstępstwa polegające na:
— przeznaczeniu terenów parkingów sym. A  71 K oraz część 
terenów usług sym. A 70 Ul pod ogrodnictwo z dopuszcze­
niem zabudowy mieszkaniowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow­
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Wasilkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku. 

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Galina Dondziło

Poz. 25 

Zarządzenie Nr 2/82 

Naczelnika Gminy w Janowie

z dnia 24 marca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Janów w części dotyczącej wsi 
Nowowola.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,



Nr 4/Poz. 25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz po 
uzyskaniu zgody W ojewody Białostockiego decyzją Nr 17/82 
z dnia 1 marca 1982 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy, zatwierdzonego zarzą­
dzeniem Naczelnika Powiatu w Sokółce Nr 88/74 z dnia 27 
grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN — 1975 r. Nr 4, poz. 36), po­

legające na przeznaczeniu części terenów rolnych, położo­
nych we wsi Nowowola, na zaplecze socjalno-warsztatowe 
dla ZGR Nowowola.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Antoni Górski



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97 Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


